Ayrıca, arada bir miktar devlet desteği de almakla birlikte, hepsi esasen, başta ABD’den olmak üzere dış yardımdan yararlanarak kurulmuş ve faaliyetlerini sürdürmüşlerdir.

<sup>1</sup> Örneğin, Milli Kütüphanede, Mustafa Hilmi tarafından kaleme alınmış 1315 hicri tarihli (1897-1898 miladi) *Piyade Sınıfının Sevk ve İdaresi ve Talim ve Terbiyesi* başlıklı bir kitap bulunmaktadır. Günümüzde de kullanımına ilişkin bk. örneğin ([https://kho.msu.edu.tr/akademik/dekanlik/askeri\\_bilimler\\_bolumu/ask\\_blm\\_amac.html](https://kho.msu.edu.tr/akademik/dekanlik/askeri_bilimler_bolumu/ask_blm_amac.html); erişim 11 Temmuz 2023).